36/2023 l’affidamento diretto delle 
forniture aventi ad oggetto material di cancelleria, all’operatore economico Ditta ECART S.R.L.S.  p. 
iva 01935050854, con sede legale in Caltanissetta 93100 Viale Trieste , 217/219 per un importo 
complessivo delle prestazioni pari ad € 1.156,00 (millecentocinquantasei/00), IVA esclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.410,32 (millequattrocentodieci/32), IVA inclusa, da imputare sul 
capitolo A02 dell’esercizio finanziario 2025; 

 di procedere alla stipula del contratto/ordine nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 
36/2023 

 di nominare la Prof.ssa Francesca Ippolito quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.